様式第6号(第10条関係)

稼働状況報告書

年　　月　　日

大田市長　　　　　　　　様
　　〒　　　－
申請者　住所
氏名
　　　　　　　　　　　　 電話

　大田市太陽光発電導入促進事業費補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり報告します。

　(1)　月ごとの発生電力、売電電力量、買電電力量

	月
	月
	月
	月
	月
	月

	発生電力

	売電電力量

	買電電力量

　(2)　システムが故障した場合の故障内容及び停止期間

　　　　故障　　　　有　　　　無　　(どちらかに○)

　　　　有の場合
　　　　故障内容　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　停止期間　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

　(3)　対象システム設置に伴う日常生活における変化(省エネに対する意識変化等)